

AQUACLEAN ApS

Ingerslevsgade 120, 4 th
1705 København V

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Thorleif Aquarin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AQUACLEAN ApS
Ingerslevsgade 120, 4 th
1705 København V

Telefonnummer: 20911541

e-mailadresse: aquaclean@aquaclean.dk

CVR-nr: 18802678

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde totalløsninger på alle typer individuelle bassin og vandkunstanlæg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -52 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		289.219	526.860
Personaleomkostninger		-235.397	-247.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.954	-7.652
Resultat af ordinær primær drift		-30.132	272.079
Andre finansielle indtægter		277	2.018
Øvrige finansielle omkostninger		-634	
Ordinært resultat før skat		-30.489	274.097
Skat af årets resultat	1	-21.670	63.580
Årets resultat		-52.159	210.517

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.817	319.772
Materielle anlægsaktiver i alt	2	335.817	319.772
Anlægsaktiver i alt		335.817	319.772
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.898	288.339
Andre tilgodehavender		56.481	31.614
Periodeafgrænsningsposter		1.901	40.205
Tilgodehavender i alt		184.280	360.158
Likvide beholdninger		619.486	675.967
Omsætningsaktiver i alt		818.766	1.051.125
Aktiver i alt		1.154.583	1.370.897

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		581.872	634.030
Forslag til udbytte			101.200
Egenkapital i alt	3	781.872	935.230
Hensættelse til udskudt skat		35.899	14.229
Hensatte forpligtelser i alt		35.899	14.229
Modtagne forudbetalinger fra kunder			127.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.398	31.976
Skyldig selskabsskat			46.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.514	216.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.812	421.438
Gældsforpligtelser i alt		336.812	421.438
Passiver i alt		1.154.583	1.370.897

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-	46.366
Ændring af udskudt skat	21.670	17.214
Regulering vedrørende tidligere år	-	14.229
	<u>21.670</u>	<u>14.229</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	401.381
Tilgang	-	-	100.000
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>501.381</u>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	81.610
Årets afskrivning	-	-	83.954
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>165.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>335.817</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-	634.030		834.030
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	0	0
Årets resultat	-	-	-52.159	0	-52.159
Egenkapital ultimo	200.000	-	581.872		781.872